ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ ГЛАВЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно,
ул. Октябрьская, д. 134,
Тел. +7(47142) 2-12-90, факс: +7(47142) 2-13-56
E-mail: R46Kultura@yandex.ru; admokt@list.ru;
https://admokt.gosuslugi.ru

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2023                                                                     № 3 – ОС

Выборы заместителя председателя и секретаря Общественного Совета при Главе Октябрьского района Курской области

Заслушав и обсудив предложение председателя Общественного Совета при Главе Октябрьского района Курской области, Общественный Совет при Главе Октябрьского района Курской области

Р Е Ш И Л:

1. Избрать на должность:
1.1. Заместителя председателя Общественного Совета при Главе Октябрьского района Курской области Силакову Светлану Дмитриевну;
1.2. секретаря Общественного Совета при Главе Октябрьского района Курской области Ткаченко Любовь Сергеевну.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Октябрьского района» Курской области в сети «Интернет» (https://admokt.gosuslugi.ru) в разделе «Общественный Совет».

Председатель Общественного совета
                                                                                                    О.В. Шмигирилова